Rıfat OSMAN'ın mezarının baştaşı, örnekleri çok az görü
len 2 yeniçeri mezartaşı ve değişik tarihli birçok lahid ve mezartaşı yer al
maktadır. Burada yer alan lahidler ve mezartaşları arasında bizce en
önemlileri: 981 H. (M. 1573) tarihli Fatma Hatun'un lahdi7 ile 1148 H.
(M. 1735) tarihli Yeniçeri Mehmed ve 1206 H. (M. 1791) tarihli Yeniçeri
Emin'e ait olanlarıdır8. Bu mezarlıkta yer alan bazı mezartaşları, Edirne
Mezartaşlarının korunması için büyük çabalar göstermiş Hikmet Turhan
DAĞLIOĞLU tarafından 1930'larda Edirne müzesi'ne kaldırtılmıştır9.